государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2022 года № 64/1-У

О начале приемной компании в 1-й класс на 2022-2023 учебный год

На основании Административного регламента предоставления МОиН СО государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам», утвержденного приказом МОиН СО № 126-од от 16.04.2015г., Приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программа начального общего, основного общего и среднего общего образования», Положения о порядке приёма, перевода и отчисления обучающихся ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево в рамках организации работы по приему на обучение в 1-й класс на 2022-20223учебный год и графика начала приема заявлений в 1-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Начать первый этап приемной компании в 1-й класс на 2022-2023 учебный год с 01 апреля 2022 г. с 14.00 часов по 30 июня 2022 г. до 23.00 часов по зачислению детей следующих категорий:
· детей, имеющих первоочередное и преимущественное право для зачисления в ОУ;
· детей, зарегистрированных на территории, закрепленной за ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево.

2. Утвердить количество вакантных мест для приема в 1-й класс на 2022-2023 учебный год: 47.

3. Утвердить количество 1-х классов на 2022-2023 учебный год: 2 класса.

И.о. директора:						                       Е.А. Шияпова